[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22 января 2021 года
	№ 77

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 25.10.2020 №1445
В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 25.10.2020 № 1445 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Онеги» в форме выделения из него юридического лица» следующие изменения:
1.1. в пункте 8 цифры «31.12.2020» заменить цифрами «31.03.2021».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы, председателя КУМИ.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин

0221012200770